
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/267/2016 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/374/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 marca 2014r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnków 

Na podstawie art. 28 ust. 6 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2016r. poz. 198 ze zm. w Dz. U. z 2016r. poz. 1609, poz. 1985) Rada Gminy 

Czarnków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/374/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 marca 2014r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnków wprowadza się zmianę § 3, który otrzymuje brzmienie: 

1. ”Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w wieku 2,5-5 lat w 

przedszkolu lub oddziale przedszkolnym poza czas przekraczający realizację podstaw programowych o których 

mowa w § 1 – zarówno za pobyt przed godziną 8.00 jak również po godzinie 13.00”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLII/374/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 marca 2014r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnków nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Wielgosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 421


		2017-01-10T08:55:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




